
Hållplats 1: Lokala dialogmöten om nuläget

Material till workshopen
1.Denna instruktion för genomförandet av workshopen
2.Spelplanen ”Hållplats 1: Lokala dialogmöten om nuläget”
3.Märkpennor och post it-lappar

Innan ni startar workshopen börjar ni med att läsa igenom bakgrunden och
instruktionerna.

Instruktioner
Workshopen tar cirka 45 minuter att genomföra och antalet deltagare kan vara 2–10
personer. Den totala tiden för workshopen och tiden för varje steg är en rekommendation,
använd mer tid om ni behöver.

Utse en deltagare för varje roll:
Facilitator – den deltagare som är facilitator läser igenom varje steg och guidar
resten av gruppen genom workshopen.
Tidtagare – den deltagare som är tidtagare ser till att gruppen håller sig inom tiden
för varje steg.
Sekreterare – den deltagare som är sekreterare för anteckningar på bifogat
anteckningsformulär och skriver därefter in alla svar i Forms-enkäten på vår hemsida,
norden.se/strategi2030

Under workshopen kommer ni att följa varje steg genom att läsa upp frågor och skriva ner
era svar på post it-lappar (ett svar per post it-lapp). Glöm inte att texta tydligt när ni
skriver ner era svar på post it-lapparna!

Facilitatorn, tidtagaren och sekreteraren är välkomna att också bidra med sina svar.

När alla är klara läser varje deltagare upp sina svar och placerar sin post it-lapp på
respektive steg på spelplanen. Skulle ni ha flera än antalet hänvisade svar i varje steg
behöver ni rösta vilka svar ni vill behålla.

Om längre diskussioner uppstår, se till att parkera dessa till efter workshopen så att ni
hinner med samtliga steg.

Om ni genomför workshopen digitalt kan en deltagare förslagsvis visa spelplanen genom
att dela skärm och deltagarna skriver sina svar i möteschatten. Sekreteraren antecknar
ner svaren i anteckningsformuläret och skriver därefter in dem i Forms-enkäten på vår
hemsida, norden.se/strategi2030



Nu börjar ni workshopen

Steg 1: Vad i omvärlden påverkar oss i Norden? (15 min)
Frågeställning 1: Vilka tre faktorer påverkar invånarna i Norden mest just nu? 
Frågeställning 2: Vilka tre faktorer påverkar oss i Föreningen Norden mest just nu?

Varje deltagare skriver ner sina svar (ett svar per post it-lapp) för varje frågeställning.

När ni är klara läser varje deltagare upp sina svar för varje frågeställning. Om ni har fler än
tre svar per frågeställning behöver ni rösta vilka svar ni vill behålla. Sätt sedan max sex
post it-lappar på spelplanens ”steg 1”.

Steg 2: Vilka är Föreningen Nordens styrkor och
utmaningar? (10 min)
Frågeställning 1: Vad har vi för utmaningar i Föreningen Norden? 
Frågeställning 2: Vad gör vårt uppdrag roligt och betydelsefullt? 

Varje deltagare skriver ner sina svar (ett svar per post it-lapp) för varje frågeställning.
När ni är klara läser varje deltagare upp sina svar för varje frågeställning. Sätt sedan era
post it-lappar på spelplanens ”steg 2”.

Steg 3: Önskad framtid för Föreningen Norden (10 min)
Frågeställning 1: Vilka ser vi ska vara engagerade för Norden och Föreningen Norden i
framtiden? 
Frågeställning 2: Vilken roll spelar Föreningen Norden i samhället i framtiden?
Frågeställning 3: Vilka tre ord beskriver Föreningen Norden i framtiden?

Varje deltagare skriver ner sina svar (ett svar per post it-lapp) för varje frågeställning.
När ni är klara läser varje deltagare upp sina svar för frågeställningarna. Sätt sedan era
post it-lappar på spelplanens ”steg 3”.



Nu är ni klara med workshopen

Nu är ni klara med workshopen, bra jobbat! 

Nästa steg är att sekreteraren skriver in alla svar i Forms-enkäten på vår hemsida,
norden.se/strategi2030 

Svaren i Forms-enkäten ska skickas in senast den 30 augusti 2025. 

Mottagare av Forms-enkäten är Föreningen Nordens kansli i Stockholm.

Nästa steg - Hållplats 2: Regionala dialogmöten om
riktningen 2030 (hösten 2025)
Nästa steg på resan tar oss ut i landet, där vi i september–oktober samlas till regionala
dialogträffar i form av faciliterade workshops. Här fördjupar vi samtalet och riktar blicken
framåt – mot 2030. Fokus ligger på hur vi vill att engagemanget i föreningen ska
utvecklas och vilken roll Föreningen Norden ska spela i framtidens samhälle.

Stort tack för ert bidrag!

Hälsningar från Strategigruppen
Pyry, Oliwer, Elsie och Josefin


